
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 041/2013, de 27/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Programas de iluminação intermitentes ao início da fase de
postura” do mestrando FLAVIO MANABU YURI, a realizar-se no dia 1º de março de 2013,
às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. FABIANO DAHLKE – (UFSC/Florianópolis/SC) - Membro externo
Dr. FABRÍCIO DESCONSI MOZZAQUATRO – (UDESC/Lages/SC) - Membro 
Dr. THIAGO EL HADI FABREGAT – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


